
 

Uchwała Nr XXVII/197/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Trzciel 

do roku 2020, z perspektywą do 2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U.2016.446, zm. Dz.U.2016.1579 i 1948) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 

października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U.2015.1777, zm. Dz.U.2016.1020 i 1250), Rada 

Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Trzciel do roku 

2020, z perspektywą do 2030. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcielu 

 

Jacek Marciniak 

 


